СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ

05 мая     2015 года   № 232
О  передаче объектов бессрочного пользования в хозяйственное ведение МП «Подгородне-Покровское» муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области

Руководствуясь ст. 113 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятий», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Передать в хозяйственное ведение МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области бессрочное пользование земельный участок в кадастровом квартале 56:21:1804005,  с разрешенным использованием  «Строительство полигона твердых бытовых отходов».
2. Администрации МО  Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области провести межевые работы, постановку на кадастровый учет земельного участка  с кадастровым номером 56:21:1804005.

3.  Администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  совместно с МП «Подгородне-Покровское » МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области  осуществить приём-передачу вышеуказанного земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания (председатель – С.В. Буторин).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов
	                                      Ю.В. Гомзов

Разослано: постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, МП «Подгородне-Покровское»,  администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело